
Pokyny pro vedoucí skupinek TS 2025 
 

TERMÍN: koledování 1. – 14. 1. 2025 - termín koledování si 

určete sami, podle toho, kdy se Vám to hodí        

PRŮKAZKA: zkontrolujte správnost údajů, číslo musí 

souhlasit s číslem na kasičce, na zadní straně podepište, po 

koledě ji odevzdejte s pokladničkou 

KŘÍDA: je zabalená po 1ks v sáčku – jí označte veřeje 

dveří nápisem K+M+B+2025 (požehnání domu) 

ODMĚNA: v tašce je pro každého člena skupinky šátek a 

poukaz „VOLŇÁSEK“ na plavání. Pro vedoucího skupinky 

je v tašce ještě dárek v podobě čaje. 

Stejně jako minulý rok jsou volňásky očíslované číslem skupinky, 

takže si už koledníci nemusí pamatovat jméno vedoucího skupinky. 

Pokud byste potřebovali více dárků (koleduje více dětí ve skupince), ozvěte se nám. 

ODEVZDÁNÍ VĚCÍ: odevzdává se POKLADNIČKA a PRŮKAZKA! Ostatní je na vás – buď si 

věci necháte, nebo nám je vrátíte (křída, zbytky cukru, taška, nevyužité dárky…. použijeme je 

příště) 

KAM a JAK? věci můžete odevzdat osobně na recepci Charity (Zábřeh, Žižkova 15) během 

pracovní doby (po-pá 7 – 16.30h.).  

VYUŽITÍ VÝTĚŽKU: 

 Na podporu péče o chudé, děti a samoživitele s nízkými příjmy, nemocné, lidi po 

úrazech, handicapované, seniory, umírající.  Tedy o ty, kdo nějakou míru dopomoci v 

náročné situaci ve svém životě potřebují.  

 Ke spolufinancování zřízení nové pobytové odlehčovací služby a k rozšíření kapacit 

terénních a ambulantních služeb pro seniory, které nyní již nezvládají reagovat na 

zvýšený zájem. 

 

KONTAKT v případě mimořádných situací volejte: 

Kristýna Linhartová: 793 980 508, Eva Pecháčková: 736 529 295, 

 

Více informací ke sbírce v našem regionu: www.charitazabreh.cz 

 

www.trikralovasbirka.cz 



Tříkrálovou sbírku lze podpořit několika způsoby: 

• fyzickým příspěvkem tříkrálovým koledníkům do úředně zapečetěné kasičky s logem 

Charity Česká republika 

• fyzicky do statické kasičky na recepci Charity Zábřeh (Žižkova 7/15, Zábřeh) 

• prostřednictvím ONLINE KASIČKY na www.trikralovasbirka.cz s uvedením PSČ Zábřeha 

78901 (dar se připíše přímo Charitě Zábřeh) 

• na sbírkový účet: 66008822/0800 s variabilním symbolem 777970107 (v internetovém 

bankovnictví lze k platbě využít QR kód) 

 

 

 

Děkujeme Vám za Vaši pomoc! 


